РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов  Таловского сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

05.03.2019                                                            № 5                                                           с.Таловка

О признании утратившими силу решения

Совета депутатов Таловского сельсовета

от 11.08.2017 г. № 23  «Об утверждении
правил застройки и землепользования
муниципального образования Таловский
 сельсовет Змеиногорского района
 Алтайского края»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов от 19.12.2018 г. № 34 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов Таловского сельсовета от 25.12.2015 № 36 «О расходных обязательствах муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края», Совет депутатов  Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края   РЕШИЛ:

              1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Таловского сельсовета  от 11.08.2019 № 23 «Об утверждении правил застройки и землепользования  муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края»
Председатель Совета  депутатов:                                                                          Т.А. Дубинина